
 

 
У К Р А Ї Н А 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

 
 
 

Н А К А З  
31.03.2023 року                            Хмельницький             № 97- од   
 
 
Про підсумки обласного  
конкурсу «Магія слова» серед  
здобувачів освіти  закладів 
професійної  (професійно-технічної) 
освіти 
 
 

Відповідно до наказу директора  Департаменту освіти та науки 
Хмельницької     обласної      державної    адміністрації    від  15.02.2023 року 

№ 35-од  «Про  організацію  проведення обласного конкурсу «Магія слова» 
серед здобувачів освіти  закладів професійної (професійно-технічної) освіти,  
з метою виявлення творчо обдарованої молоді, розвитку їхнього творчого 

потенціалу, виховання у молодого покоління українців поваги до мови і 

традицій свого народу, підвищення рівня мовної освіти. 
 

НАКАЗУЮ:  
 
   1.   Нагородити переможців обласного конкурсу «Магія слова» 
серед здобувачів освіти  закладів  професійної (професійно-технічної)  освіти  
(далі - Конкурс)  згідно із додатком 1. 

 
    2. Оголосити подяку за участь в обласному  Конкурсі  згідно із додатком 2.  
 
     3. Директорам закладів професійної (професійно-технічної)  освіти  

відзначити  переможців  Конкурсу за досягнення успіхів, а також здобувачів 

освіти, які  брали  участь  у  підготовці  конкурсних  виступів. 
 

      4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за директором  
Хмельницького державного центру естетичного виховання учнівської молоді 

Т. Григорчук    та   заступником   директора-начальником    управління 
 
 
 
 



 
Департаменту  освіти та науки  Хмельницької обласної державної 

адміністрації  О. Мартинюком. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Додаток  1 
до наказу директора  
Департаменту  освіти та науки  

      Хмельницької обласної                  

державної адміністрації 
      від  31.03.2023 року №  97-од 

 
 

Список переможців 
обласного конкурсу   «Магія слова»  серед  здобувачів  освіти 

закладів  професійної (професійно-технічної) освіти 
 
 

У номінації «Твори Шевченка, твори про Шевченка»: 
 
Диплом «Гран –прі»  

Єлізавета Довгань, здобувачка освіти Хмельницького професійного ліцею; 
Єлізавета Мальчик, здобувачка освіти Нетішинського професійного ліцею. 

Диплом І ступеня 
Тетяна Іщук, здобувачка освіти ДНЗ "Ярмолинецький агропромисловий 

центр професійної освіти". 
Анастасія Товстюк, здобувачка освіти ДПТНЗ "Славутський професійний 

ліцей». 
           Диплом ІІ ступеня  
Нікіта Козачук, здобувач освіти ДНЗ " Вище професійне училище № 11  
м. Хмельницького"; 
Уляна Полюк, здобувачка освіти ДПТНЗ « Красилівський професійний 

ліцей»; 
Вікторія Бурак, здобувачка освіти ДНЗ « Волочиський промислово-аграрний 

ліцей» 
         Диплом ІІІ ступеня  
 Костянтин Грицишин,  здобувач освіти Шепетівського професійного ліцею; 
Ліна Власюк, здобувачка освіти ДНЗ «Подільський центр професійно-
технічної освіти»; 
Анастасія Кушнір, здобувачка освіти Плужненського професійного 

аграрного ліцею; 
Іван Монастирський, здобувач освіти Хмельницького професійного ліцею 

електроніки. 
 

 
 



 
 

У номінації «Твори поетів класиків»: 
Диплом «Гран –прі»  
Андрій Патьков, здобувач освіти Вищого професійного училища № 25 

м. Хмельницького; 
Диплом І ступеня  

          Богдан Бондарчук, здобувач освіти Вищого професійного училища № 4 

м. Хмельницького; 
Єлизавета Костровська, здобувачка освіти Грицівського вищого 

професійного училища № 38. 
Диплом ІІ ступеня  
Ольга Бамматова, здобувачка освіти Вищого художнього професійного 

училища № 19 смт. Гриців; 
Каріна Сікора, здобувачка освіти ДНЗ «Хмельницький центр 

професійно-технічної освіти сфери послуг»; 
Марія-Святослава Воржева, здобувачка освіти Державного закладу 

професійної (професійно-технічної) освіти «Старокостянтинівський  аграрно-
промисловий  ліцей». 

Диплом ІІІ  ступеня  
Каріна Римар, здобувачка освіти ДНЗ «Деражнянський центр 

професійної освіти»; 
Олександр Мосьонз, здобувач освіти Вищого професійного училища 

№ 36 смт. Балин; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Заступник директора-начальник                        
управління                                                                              Олег МАРТИНЮК 
 
 
 

 



 
 
Додаток  2 
до наказу директора  
Департаменту  освіти та науки  

      Хмельницької обласної                  

державної адміністрації 
      від   31.03.2023 року   № 97-од  

 
Список учасників 

обласного конкурсу   «Магія слова»  серед  здобувачів  освіти 
закладів  професійної (професійно-технічної) освіти 

 
 
 Віктор Личов, здобувач освіти ДНЗ» Лісоводський професійний аграрний 

ліцей»; 
Марія Лука, здобувачка освіти ДНЗ «Теофіпольський професійний аграрно-
промисловий ліцей; 
Вероніка Прокопчук, Володимир Прокопчук, Вероніка Сторожишина, 

Михайло Синиця, Вероніка Євтіхевич, Владислав Котловський, Владислав 

Цимбалюк, Крістіна Муравська., здобувачі освіти ДНЗ «Полонський 

агропромисловий центр професійної освіти»; 
Вікторія Тарнопольська, Ірина Чекирда, Віра Кирильченко, Яна Козер, 

здобувачі освіти Чорноострівського професійно-аграрного ліцею. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Заступник директора-начальник                        
управління                                                                              Олег МАРТИНЮК 
 
 


